
Министерство образования Российской Федерации 
Департамент образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 548
620010. Г. Екатеринбург. Ул. Инженерная, д.67а, тел.(343)258-37-23,

e-mail-mdou548ek@,mail.ru

ПРИКАЗ № 6

28.08.2022 г.

О начале работы групп платных 
образовательных услуг.

На основании приказа «Об организации платных образовательных услуг» от 28.08.2020 г. 
№ 1 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу групп по предоставлению платных образовательных услуг, 
реализующий программы дополнительного образования с 02.09.2022 г.

2. Закрепить помещения за группами платного образования:

о «Нетрадиционные приемы рисования и художественной лепки» - кабинет 
учителя - дефектолога группа № 1; 

о «Вокал» -  музыкальный зал; 
о «Лого ритмика» -  музыкальный зал;
о «Лего конструирование» -  кабинет учителя -  дефектолога группы № 2; 
о «Услуги логопедической помощи» -  кабинеты учителя - логопедов группы №

9;
о Группа продленного дня «Играем вместе» - групповое помещение группы № 1; 
о «эуспериментальная деятельность» - кабинет красивых отношений; 
о «Занимательная математика» кабинет учителя -  логопеда групп № 7, 8; 
о «Логика» кабинет учителя -  логопеда группы № 5 
о «Занимательная сенсорика» кабинет педагога -  психолога группы № 6 
о Соляная комната (оборудованное помещение в спортивном зале)

3. Установить предварительный график
Приложение 1.

Заведующий МБДОУ -  детский сад 548

образовательных услуг

. Царёва/



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-18T20:28:05+0500




